
IČO: Obch. jméno:00277801 Obec Dubenec

Rozpočtové opatření č. 6

Popis opatření:

rozpočtové opatření č. 6Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1111 2 100 000,00 300 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 400 000,00 

- ROč. 6 - daň z příjmů FO

1113 520 000,00 45 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 565 000,00 

- ROč. 6 - daň z příjmů vybírané srážkou

1211 6 500 000,00 150 000,00 Příjem z daně z přidané hodnoty 6 650 000,00 

- ROč. 6 - DPH

1337 -     2 700,00 Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad 2 700,00 

- ROč. 6 - příjem ze zrušených poplatků za kom.odpad
(vymáhané dluhy)

1361 60 000,00 2 500,00 Příjem ze správních poplatků 62 500,00 

- ROč. 6 - správní poplatky

1511 1 134 530,00 162 300,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 296 830,00 

- ROč. 6 - daň z nemovitosti

Bez ODPA 10 314 530,00 662 500,00 10 977 030,00 

3612 2111 60 000,00 10 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 70 000,00 

- Roč. 6 - bytové hospod. - příjem za služby (energie)

Bytové hospodářství 60 000,00 10 000,00 70 000,00 3612

3725 2324 120 000,00 54 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 174 000,00 

- ROč. 6 - svoz kom.odpadu - přijaté náhrady (EKO-KOM)

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00 54 000,00 174 000,00 3725

Příjmy celkem 10 494 530,00 726 500,00 11 221 030,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 5171 150 000,00 11 400,00 Opravy a udržování 161 400,00 

- ROč. 6 - ost.zál.pozemních komunikací - oprava
(autobusová zastávka)

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 150 000,00 11 400,00 161 400,00 2219

3141 5171 68 000,00 9 500,00 Opravy a udržování 77 500,00 

- ROč. 6 - školní stravování - opravy (myčka)

Školní stravování 68 000,00 9 500,00 77 500,00 3141

6115 5139 500,00 620,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 120,00 

- ROč. 6 - volby do zastup.krajů - materiál

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 500,00 620,00 1 120,00 6115

6171 5154 150 000,00 80 000,00 Elektrická energie 230 000,00 

- ROč. 6 - míst. správa - el.energie (zálohy)

Činnost místní správy 150 000,00 80 000,00 230 000,00 6171

Výdaje celkem 368 500,00 101 520,00 470 020,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 6 424 970,00 624 980,00- 5 799 990,00 

Strana
1 z 2

01.11.2024
7:24:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Řeháková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Dubenec), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00277801 Obec Dubenec

Rozpočtové opatření č. 6

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

- ROč. 6 - změna fin.prostředků

Bez ODPA 6 424 970,00 624 980,00- 5 799 990,00 

Financování celkem 6 424 970,00 624 980,00- 5 799 990,00 

zastupitelstvo obceSchvalující orgán:

30.10.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

01.11.2024
7:24:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Řeháková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Dubenec), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3612
	ODPA: 3725

	Výdaje
	ODPA: 2219
	ODPA: 3141
	ODPA: 6115
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


